
いつも当院をご利用頂き誠にありがとうございます。

昨今世界的な原材料費や輸送費の上昇が続いており、

動物用医薬品をはじめ、医療用製品やペットフード等、

さまざまな製品の価格が高騰しております。また、美容

器具やシャンプー剤などの原材料費等の値上がりも留

まる様子がありません。

これらの現状を踏まえ、誠に不本意ではありますが、

2024年11月以降に順次、価格改定を実施し
てまいります。

大変心苦しいお知らせとなりますが、スタッフ一同これ

まで以上の技術の向上とサービス向上に努めて参りま

すので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

うつのみやペットクリニック

価格改定のお知らせ


